

БЕКІТЕМІН

"Әлеуметтік медициналық сақтандыру қоры" ЖЕАҚ
Батыс Қазақстан облысы бойынша филиал директоры

Н. Жумагулова

Жауапсызым 2022ж.

**2022 жылдың 3 тоқсанына арналған проактивті мониторинг жүргізу
жоспары**



№	Көмек көрсететін қызмет берушінің атауы	Медициналық көмек нысаны	Мониторинг өткізу уақыты
1	ШЖҚ «Облыстық патанатомиялық бюро» МЖК	Патологиялық-анатомиялық диагностика	04-07 шілде 2022ж.
2	ШЖҚ «Облыстық қан орталығы» МЖК	Жергілікті денсаулық сақтау ұйымдары үшін қанды, оның компоненттері мен препараттарын өндіруге арналған шығыстар	04-07 шілде 2022ж.
3	ШЖҚ «ЖИТС-тің алдын алу және оған қарсы күрес жөніндегі облыстық орталық» МЖК	АИТВ жұқтырған адамдарға медициналық-әлеуметтік көмек көрсету, COVID-19 коронавирустық инфекциясы кезіндегі ТБС және КС медициналық наалтудың 2-3 кезеңі.	08-12 шілде 2022ж.
4	ШЖҚ «Ауданаралық сауықтыру ауруханасы» оналту орталығы» МЖК	ТБС-да медициналық оналту 3 кезең, COVID-19 коронавирустық инфекциясы кезіндегі ТБС және КС медициналық оналтудың 3 кезеңі.	08-14 шілде 2022ж.
5	«Орал қаласы «ИНТЕРТИЧ» Медициналық орталығы» ЖШС	КЖН бойынша медициналық-санитариялық алғашқы көмек, консультациялық-диагностикалық көмек (амбулаториялық жағдайда мамандандырылған медициналық көмек), инфекциялық аурулармен науқастарға медициналық көмек, стационарды алмастыратын көмек, АЕК-те медициналық оналту, COVID-19 коронавирустық инфекциясы кезіндегі ТБС және КС медициналық оналтудың 2-3-кезеңі.	15-21 шілде 2022ж.

6	<p>ШЖЖ «№3 калалык емханасы» МКК</p>	<p>КЖН бойынша медициналык-санитариялык алгашкы көмөк, консультациялык-диагностикалык көмөк (амбулаториялык жагдайда мамандандырылган медициналык көмөк), инфекциялык аурулармен наукастарга медициналык көмөк, стационарды алмастыратын көмөк, АЕК-те медициналык оналтуу, КС-да медициналык оналтуу 3-кезең, COVID-19 коронавирустык инфекциясы кезіндегі ТБС және КС медициналык оналтуудын 3-кезеңі.</p>	<p>15-22 шілде 2022ж.</p>
7	<p>ШЖЖ «Казталов аудандык ауруханасы» МКК</p>	<p>КЖН бойынша медициналык-санитариялык алгашкы көмөк, паллиативтік көмөк, КЖН бойынша ауыл халкына стационарлык және стационарды алмастыратын жагдайларда мамандандырылган медициналык көмөк, онын ішінде кабылдау бөлүмшөлерінің кызметтері, консультациялык-диагностикалык көмөк (амбулаториялык жагдайда мамандандырылган медициналык көмөк), инфекциялык аурулармен наукастарга медициналык көмөк, ауыл стационары, АЕК-те медициналык оналтуу, ТБС-да медициналык оналтуу 3 кезең.</p>	<p>25-29 шілде 2022ж.</p>
8	<p>ШЖЖ «Казталов ауданынын 2-ауруханасы» МКК</p>	<p>КЖН бойынша медициналык-санитариялык алгашкы көмөк, КЖН бойынша ауыл халкына стационарлык және стационарды алмастыратын жагдайларда мамандандырылган медициналык көмөк, онын ішінде кабылдау бөлүмшөлерінің кызметтері, консультациялык-диагностикалык көмөк (амбулаториялык жагдайда мамандандырылган медициналык көмөк), инфекциялык аурулармен наукастарга медициналык көмөк, паллиативтік көмөк, ауыл стационары.</p>	<p>01-05 тамыз 2022ж.</p>

9	<p>ШЖК «Теректі ауданының 2-ауруханасы» МКК</p> <p>КЖН бойынша медициналық-санитариялық алғашқы көмек, КЖН бойынша ауыл халқына стационарлық және стационарды алмастыратын жағдайларда мамандандырылған медициналық көмек, оның ішінде қабылдау бөлімшелерінің қызметтері, консультативтік-диагностикалық көмек (амбулаториялық жағдайда мамандандырылған медициналық көмек), инфекциялық аурулармен науқастарға медициналық көмек, паллиативтік көмек, ауыл стационары, АЕК-те медициналық оңалту және ТБС-да медициналық оңалту 2-кезең, 3-кезең.</p>	08-12 тамыз 2022ж.
10	<p>ШЖК «Жанакала аудандық ауруханасы» МКК</p> <p>КЖН бойынша медициналық-санитариялық алғашқы көмек, паллиативтік көмек, КЖН бойынша ауыл халқына стационарлық және стационарды алмастыратын жағдайларда мамандандырылған медициналық көмек, оның ішінде қабылдау бөлімшелерінің қызметтері, консультативтік-диагностикалық көмек (амбулаториялық жағдайда мамандандырылған медициналық көмек), инфекциялық аурулармен науқастарға медициналық көмек, ауыл стационары, АЕК-те медициналық оңалту, ТБС-да медициналық оңалту 2-3 кезең, КС-да медициналық оңалту 2-3 кезең, COVID-19 коронавирустық инфекциясы кезіндегі ТБС және КС медициналық оңалтудың 2-3 кезеңі.</p>	15-19 тамыз 2022ж.
11	<p>ШЖК «Жәнібек аудандық ауруханасы» МКК</p> <p>КЖН бойынша медициналық-санитариялық алғашқы көмек, паллиативтік көмек, КЖН бойынша ауыл халқына стационарлық және стационарды алмастыратын жағдайларда мамандандырылған медициналық көмек, оның ішінде қабылдау бөлімшелерінің қызметтері, консультативтік-диагностикалық көмек (амбулаториялық жағдайда мамандандырылған медициналық көмек), инфекциялық аурулармен науқастарға медициналық көмек, ауыл стационары, АЕК-те медициналық оңалту, ТБС-да медициналық оңалту 3 кезең, COVID-19 коронавирустық инфекциясы кезіндегі ТБС және КС медициналық оңалтудың 2-3 кезеңі.</p>	22-29 тамыз 2022ж.

12	ШЖЖ «Бөкейорда аудандык ауруханасы» МКК	<p>КЖН бойынша медициналык-санитариялык алгашкы көмөк, паллиативтік көмөк, КЖН бойынша ауыл халкына стационарлык және стационарды алмастыратын жагдайларда мамандандырылган медициналык көмөк, онын ишинде кабылдау бөлүмшөлөрүнүн кызметтери, консультациялык-диагностикалык көмөк (амбулаториялык жагдайда мамандандырылган медициналык көмөк), инфекциялык аурулармен наукастарга медициналык көмөк, ауыл стационары, АЕК-те медициналык оналтуу, ТБС-да медициналык оналтуу 2-3 кезең, КС-да медициналык оналтуу 2-3 кезең, СОУПД-19 коронавирустык инфекциясы кезиндеги ТБС және КС медициналык оналтуудын 2-3 кезеңи.</p>	05-12 тамыз 2022ж.
13	ШЖЖ «Шынгырдау аудандык ауруханасы» МКК	<p>КЖН бойынша медициналык-санитариялык алгашкы көмөк, паллиативтік көмөк, КЖН бойынша ауыл халкына стационарлык және стационарды алмастыратын жагдайларда мамандандырылган медициналык көмөк, онын ишинде кабылдау бөлүмшөлөрүнүн кызметтери, консультациялык-диагностикалык көмөк (амбулаториялык жагдайда мамандандырылган медициналык көмөк), инфекциялык аурулармен наукастарга медициналык көмөк, ауыл стационары, АЕК-те медициналык оналтуу, ТБС-да медициналык оналтуу 2 кезең, КС-да медициналык оналтуу 3 кезең, СОУПД-19 коронавирустык инфекциясы кезиндеги ТБС және КС медициналык оналтуудын 3 кезеңи.</p>	05-09 кыркүйөк 2022ж.
14	ШЖЖ «№2 калалык емханасы» МКК	<p>КЖН бойынша медициналык-санитариялык алгашкы көмөк, консультациялык-диагностикалык көмөк (амбулаториялык жагдайда мамандандырылган медициналык көмөк), инфекциялык аурулармен наукастарга медициналык көмөк, стационарды алмастыратын көмөк, АЕК-те медициналык оналтуу, КС-да медициналык оналтуу 3-кезең, СОУПД-19 коронавирустык инфекциясы кезиндеги ТБС және КС медициналык оналтуудын 3-кезеңи.</p>	12-16 кыркүйөк 2022ж.

15	«СВА Интертич» ЖШС	<p>КЖН бойынша медициналык-санитариялык алгашкы көмөк, консультациялык-диагностикалык көмөк (амбулаториялык жагдайда мамандандырылган медициналык көмөк), инфекциялык аурулармен наукастарга медициналык көмөк, стационарды алмастыратын көмөк, АЕК-ге медициналык оналтуу, COVID-19 коронавирустык инфекциясы кезіндегі ТБС және КС медициналык оналтуудың 2-3-кезеңи.</p>	<p>19-23 кыркүйөк 2022ж.</p>
16	«Батыс АвиГип» ЖШС	<p>КЖН бойынша медициналык-санитариялык алгашкы көмөк, паллиативтік көмөк, КЖН бойынша ауыл халкына стационарлык және стационарды алмастыратын жагдайларда мамандандырылган медициналык көмөк, онын ішінде кабылдау бөлүмшөпөрүнүн кызметтери, консультациялык-диагностикалык көмөк (амбулаториялык жагдайда мамандандырылган медициналык көмөк), инфекциялык аурулармен наукастарга медициналык көмөк, КС-да медициналык оналтуу 3-кезең</p>	<p>26-30 кыркүйөк 2022ж.</p>

«ЭМСК» КеАК БКО бойынша филиал директорунын орынбасары

Урынбаева Б.Р.

БКО филиалды медициналык көмөктүн сапасын бағалау және шарттык міндеттемелердин мониторингті бөлүмүнүн башшысы

Еспанова С.Т.

БКО бойынша медициналык көмөкті жоспардау, орындалуун талдау және болжау бөлүмүнүн башшысы

Канетов Н.С.

БКО бойынша медициналык көмөкті сатып алуу және төлөу бөлүмүнүн башшысы

Беркалиев А.Б.